MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 019/2019

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à jovem Iara Martins pela sua

formatura.

           O talento, a força de vontade e a persistência trouxeram você até aqui.

Esperamos que esta vitória seja o início de muitas outras conquistas. Parabéns pela

formatura!

            Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão à jovem Iara Martins.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 15 de abril de 2019.

Davis Cristian de Landa

Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Felipe Fonseca Guerra     Fagner Florêncio dos Santos

             Presidente                           Vice-Presidente                        Secretário

Helder campos Camilo   Eder Rodrigues Lopes   Rafael Alberto Mourão

 Vereador                     Vereador                          Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio    Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                            Vereador